
Realitní makléř: Anna Žváčková, DiS.
Tel: +420 604 675 134

Email: anna.zvackova@swisslife-select.cz

Pronájem bytu 3+kk 72 m2
Kabelíkova, Přerov

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 23014

Celková cena: 13 500 Kč (Za měsíc)

Adresa: Kabelíkova, Přerov

Datum aktualizace: 30.08.2024

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba:

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Částečně

Počet podlaží celkem: 4

Číslo podlaží: 4

POPIS NEMOVITOSTI

Hledáte prostorné bydlení v klidné části města?

K dlouhodobému pronájmu nabízíme pěkný slunný byt 3+KK o rozloze 72 m², který se nachází v 4. NP cihlového domu na ulici

Kabelíkova v Přerově. (cihlová zástavba nedaleko Meopty).

Byt je v dobrém stavu. Má zděné jádro, plastová okna. Je zde kuchyňská linka se zabudovanými elektrospotřebiči - myčka,

horkovzdušná trouba, plynová varná deska a lednice s mrazákem. Na chodbě ve výklenku vedle koupelny je za dveřmi samostatně

instalována pračka. Součástí bytu je lodžie do které je vstup z pokoje. Byt se pronajímá včetně vybavení dle fotografií.

V nedalekém okolí se nachází veškerá občanská vybavenost. V blízkosti je škola, školka, potraviny, nemocnice, lékárna a další.

Byt je k dispozici od října.

Nájemné ve výši 13.500,- + služby spojené s užíváním bytu činí 2.859,- + elektřinu a plyn si hradí nájemník sám (cca 1.000,-)

Při podpisu nájemní smlouvy se skládá vratná kauce ve výši 20.000,- a odměna pro

RK ve výši jednoho nájmu.

V případě, že Vás nabídka zaujala, mě neváhejte kontaktovat. Těšit se na Vás bude Anna Žváčková



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Částečně

Počet podlaží celkem: 4

Číslo podlaží: 4

Balkón: Ne

Parkování: Ne

Lodžie: Ano

Plocha lodžie: 2 m
2

Terasa: Ne

Sklep: Ne

Garáž: Ne

Plocha užitná: 72 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


